
 

 

 

  2019年 9月吉日 

ライオンズクラブ国際協会 330－A地区 

各クラブ会長各位 

330－A地区ガバナー  伊賀 保夫 

LCIF 委員会 委員長 L大森 光徳 

 

＜ガバナー公式訪問＞ MJF（1,000 ドル献金）予約について 

 

 拝啓 残暑の候、貴ライオンにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、９月にはリジョンごとにガバナー公式訪問が予定されておりますが、例年通り、今期７月

１日以降に MJF（1,000 ドル献金）を実施されたメンバーを対象に合同例会の際にガバナーからバ

ッチの贈呈により表彰を行う予定です。既に献金を実施された方だけでなく、今後、献金を予定さ

れておられるメンバーの皆さまも対象に実施させていただきます。 

つきましては、MJF（1,000 ドル献金）をご検討いただいておりますメンバーの皆さまにおかれま

しては、是非ともこの機会にご協力を頂き、趣旨賛同いただけましたら、以下の『予約申込書』を

それぞれのリジョンのガバナー公式訪問までにＦＡＸにてご連絡いただけますよう宜しくお願い

致します。なお、公式訪問当日に会場でも受け付けさせていただきます。 

何卒、ご協力の程、宜しくお願い致します。                      

敬具 

 

 

MJF（1,000 ドル献金）予約申込書 

 

LCIF（ライオンズクラブ国際財団）は創設して 50 年を迎えました。 

ライオンズクラブは世界最大の奉仕団体ですが、奉仕には①額に汗を掻きながらの「労力奉仕」

と、②金銭でお助けする「金銭奉仕」の 2つがあります。 

MJF（1,000ドル献金）は、地球上の恵まれない人々を助けるための貴重な財源になっているこ

とを理解していますので、私は下記の通り予約致します。 

 

 

 2019年    月    日ごろまでに、1,000ドル献金    口をクラブ事務局を

通じて献金のお約束を致します。 

 

   R   Z 所属 東京            ライオンズクラブ所属 

 

Ｌ                        

 

FAX 送付先 

330－A地区キャビネット事務局宛（FAX:０３－５３３０－３３７０） 


